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DEVA Partili Ekmen’den Numan Kurtulmuş ziyareti sonrası açıklama 
 

 

Yeni Yol Partisi Grubu Başkanı Mehmet Emin Ekmen, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş’un, Meclis 
Komisyonu raporu ve yasalaşma sürecine dair ziyaretiyle ilgili 
açıklamalarda bulundu. Ziyarette Yeni Yol Grubu adına Mehmet Emin 
Ekmen, Bülent Kaya, Selçuk Özdağ ve Mustafa Bilici yer aldı. 

 

Zor bir dönemde önemli bir iş başarıldı 
Sözlerine, Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş’a ilişkin değerlendirmelerde 
bulunarak başlayan Ekmen, “Meclis Başkanımız; bu Komisyon’un oluşumu, 
çalışma, usul ve esaslarının tespiti ile başarılı bir çalışma dönemi geçirilmesinde 
önemliydi. En önemlisi, Türk siyasi hayatında emsali az görülecek bir raporun 
ortaya çıkartılmasında tecrübesi tarzı ve meseleye yaklaşımıyla çok büyük katkı 
sunmuş bir Başkanımız olarak tarihe geçmiş oldu. Böyle bir dönemde ortak bir 
çalışmanın bu şekilde neticelendirilmiş olması ayrıca bir kıymet arz ediyor” 
şeklinde konuştu. 

 



 

Meclis ve devlet koordinasyonu raporun uygulanmasında belirleyici 
Yeni Yol Grubu ile Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş arasında gerçekleştirilen 
görüşmeye ilişkin değerlendirmelerde bulunan Grup Başkanı Ekmen, “Ziyaret 
esnasında, Genel Başkanlarımız Sayın Mahmut Arıkan’ın, Sayın Ahmet 
Davutoğlu’nun ve Sayın Ali Babacan’ın sürece sunmuş oldukları destek ve 
sürecin işletilmesine dair önerilerini kendisiyle paylaşma imkânı bulduk. 
Şüphesiz rapor ne kadar büyük bir çabayı ve başarıyı ortaya koyuyor ise, aynı 
zamanda o kadar da büyük bir sorumluluğu bize hatırlatıyor. Sayın Başkan’ın, 
sadece Meclis içerisinde sağladığı koordinasyon değil; devlet kurumları 
arasında da sağlamış olduğu koordinasyon ve oynadığı rol, raporun icra 
edilmesi ve hayata geçilmesi noktasında sorumluluğunun devam ettiğine işaret 
ediyor. Kendisinin müsbet yapıcı katkılarının devam edeceğini düşünüyoruz” 
açıklamasında bulundu. 
 

Raporun gereklerini yerine getirme zamanı 
Atılacak adımlar ile ilgili de görüşlerini paylaşan Ekmen, “Şimdi raporun 
gereklerini yerine getirme zamanı. Hiçbir yasama faaliyetine gerek kalmadan, 
idarenin yürütmenin tek taraf olarak atması gereken adımlar var. Bu sürecin 
bir an önce bir yasa çerçeveye ve hukuk bir zemine kavuşması için Meclis Genel 
Kurulu’nun yasama faaliyetine ihtiyacı var. Bunların da bekletilmeden bir an 
önce hayata geçirilmesinin hayırlı olacağını ifade ettik” dedi. 


